АДМИНИСТРАЦИЯ
КОПЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е



от 07.04.2021 года  № 15а  о/с
пос. Копенкина


Об утверждении  плана реализации муниципальной программы Копенкинского сельского поселения «Защита населения и территории Копенкинского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности»
на 2021 год

               В соответствии с постановлением администрации Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 02.12.2020г. № 63 «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Копенкинского сельского поселения», с постановлением администрации Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 11.12.2020 года № 69 «Об утверждении муниципальной программы Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района «Защита населения и территории Копенкинского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности»:

           1. Утвердить план реализации муниципальной программы Копенкинского сельского поселения «Защита населения и территории Копенкинского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности» на 2021 год согласно приложению к настоящему распоряжению.
[bookmark: sub_6]2.   Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением  настоящего  распоряжения возложить на главу Копенкинского сельского поселения.



Глава Копенкинского 
сельского поселения                                                                                        И.С.Тронов
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Приложение
к распоряжению администрации Копенкинского сельского поселения от 07.04.2021 года  № 15а

План
реализации муниципальной программы Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района «Защита населения и территории Копенкинского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности» на 2021 год

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Ожидаемый непосредственный результат реализации муниципальной программы, подпрограммы (краткое описание). Содержание основного мероприятия (мероприятия)
	Исполнитель мероприятия (иной главный распорядитель средств бюджета Копенкинского сельского поселения), Ф.И.О., должность исполнителя)
	 Код бюджетной классификации (в соответствии с решением СНД о бюджете Копенкинского сельского поселения) (далее - КБК)
	Бюджетные ассигнования на реализацию муниципальной программы (тыс. рублей) (в соответствии с решением СНД о бюджете Копенкинского сельского поселения)

	
	
	
	
	
	всего
	в том числе по источникам

	
	
	
	
	
	
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	Местный бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА
	Защита населения и территории Копенкинского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности
	
	Всего, в том числе в разрезе ГРБС:
	
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
	
	администрация Копенкинского сельского поселения
	х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ПОДПРОГРАММА 1
	Развитие и модернизация защиты населения от угроз чрезвычайных ситуаций и пожаров и пожаров
	разработка и реализация мероприятий, направленных на соблюдение правил пожарной безопасности населением.
	Всего, в том числе в разрезе ГРБС:
	
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
	
	администрация Копенкинского сельского поселения
	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
	
	
	91403141010191430200
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.1
	Обеспечение развития систем связи, оповещения, накопления и обработки информации, повышение готовности к ликвидации чрезвычайных ситуаций, финансовое обеспечение подпрограммы
	Повышение защищенности учреждений социальной сферы от пожаров.
Выполнение мероприятий по противопожарной пропаганде и пропаганде безопасности в чрезвычайных ситуациях
	Всего, в том числе в разрезе ГРБС:
	
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
	
	администрация Копенкинского сельского поселения
	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
	
	
	91403141010191430200
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0




